
 

 

UCHWAŁA NR LIII/368/2017 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1785) Rada Gminy Lubin uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Lubin z dnia 27 czerwca 2003 r. nr XI/45/2003 w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

N. Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4633


		2017-11-09T14:28:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




